令和６年１０月１５日

       学 長   殿

                                     アドミッションセンター長

                                            西 郡  大

令和５年度教員の個人評価結果（令和６年度実施）について（報告）

  標記の件について、国立大学法人佐賀大学大学評価の実施に関する規則等に基づき実

施しましたので、別添のとおり報告します。

別添資料：令和５年度教員の個人評価実施状況報告書

令和５年度アドミッションセンター教員の個人評価実施状況報告書

  １．対象教員数、実施率

対象教員数２人、提出者数２人、実施率 100％

  ２．実施概要

▶評価組織の構成

センター長、入試課長

▶実施内容・方法

令和５年度の活動実績について個人評価に関する実施基準に準じて、４領域（教育，

研究、社会貢献、組織運営）の個人評価を行った。

▶個人評価の経緯等

・6年 3月 31日  評価委員長から対象教員へ自己点検評価を依頼

・6年 6月 12日 評価組織で審査を実施

・6年 7月 １日 センター長から評価結果を通知

・6年 7月 ８日 不服申立受付

・6年 7月 31日 不服申立が無かったことを確認